ulio unquara teinpore ingredi praesumal , aut ex-

aliqua falsitas in ipsa moneta nonappareat. Elulhaec n quirere audeat ; sed quidquid exinde fiscus spenre

conc.essio nostra de praedicla moneta luturis eon-

servelur lemporibus , quam nos pro Dei amore et

pro reverentia ipsius Ioci fieri jussimus, el verius

credalur et diligentius conservetur , mauu nosiia

subter firmavimus . ct dc annulo noslro sigillari

jtissimus.

Signum Ludovici piissimi imperaloris.

liirminmartis nolarius ad vicein lliigonis reco-

gnovi et suhscripsi.

Data xi Kal. Aprilis, anno, Christn propitio, 23

imperii domni Ludovici piissinii Augusli , indic-

lione 14.

Aetum Aqnisgrani palatio regio in Dci nomine fe-

iiciier. Amen.

polerat , totum in luminaria ejusdem ceclesiae alque

nea;ssitates congregationis in eo Damino militantis

sublevandas ac fnlciendas perpetuo cedal atque

proficiat, qualenus nieinoralam congregationem pro

nobis, conjuge, ac prole nostra, el slai ilitate totius

imperii nostri Domini misericordiam atlenlius exo-

rare deleclel. Si quis autem judiciarise potestatislam

lemerarius cxsiiierit, ut hanc nostram eorumque

praeceptiones violare conctur, noverit se, sicui in

praedecessornm nostrorum immunilatibus conlinehir,

dc sol. essc mullanduiii, ev qnibns duas parles reelo-

res memorali nionaslerii , teriiain vcro fiscus nosler

accipiat. Et ut b.cc nosiia auctorilas inviolabilem

cl inconvulsam obtineat firmitalcm, manu propria
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tubter eam firmaviraus et annuli uostri irapmsione A reddidimus , ui in perpeluo in ulilitates et usus

«ssignari jussimus.

Signum Ludovici piissimi imperatoris.

Uirminmarus nolarius ad vicem llugoms recognovi

ei subscripsi.

Data vii Ulus Septembris, anno, Christo propitio,

Sj imperii doinui Ludovici piissimi Augusti , indi-

ciione prima.

Actum Carisiaco pakuio regio in Dei nomine feli-

riler. Amen.
CCXV.

VILLA LLCDUM1M DATUII KCCLESIjE CENOUANICjE-

(Anno 836.

t
Apuil Baluz., ibid.)

ln noniinc Domini Dei et Salvaloris nostri csu

ejusdem ecclcsiaj Deoque in ea deservientium per-

maneat. Idcirco suggerenlibus alque huinililer po-

siulantibus prxdictis fidelibus nostris , memoralo

videlicet Aldrieo vencrabili epiicopo ct Banzlegbo

jam dicto fideli nostro boc confirmalionis nostra

utque redditionis prxceplum sxpediclo Aidrico epi-

scopo vel ad parlcm jam dictx urliis fieri jussimus ,

per quud decernimus alque jubcmus ut nullus sub

ditione imperii nostri degens uilo unquam tempore